YOUR PARTNER FOR SAFETY
Since 1961
Explosion Proof Electrical Equipment
PA
PD
Anelli premiarmatura ottone nichelato
PAPD
Феam Kаталог 01 - 131

IX
AL
ПРИМЕР ЗАКАЗа
КАБЕЛЬНЫХ
вводов
ОБОЗНАЧЕНИЯ
= PAPD#01MON 	 (НЕБАРЬЕРНЫЙ  КАБЕЛЬНЫЙ ввод НИКЕЛИРОВАННАЯ ЛАТУНЬ РЕЗЬБЫ  ISO-M20)
= PAPD#03NIX   	 (НЕБАРЬЕРНЫЙ  КАБЕЛЬНЫЙ ввод НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ РЕЗЬБЫ 1”NPT)
= PAPD-R#04NAL 	(БАРЬЕРНЫЙ  КАБЕЛЬНЫЙ ввод НИКЕЛИРОВАННАЯ ЛАТУНЬ РЕЗЬБЫ 1 1/4”NPT)
(1) ТИП/МОДЕЛЬ КАБЕЛЬНЫХ вводов PAPD# = НЕБАРЬЕРНЫЙ  КАБЕЛЬНЫЙ ВВОД - PAPD-R# = БАРЬЕРНЫЙ  КАБЕЛЬНЫЙ ВВОД
(2) РЕЗЬБА M = ISO METRIC шаг 1,5 мм - N = NPT (ANSI/ASME B1.20.1) - G = UNI ISO-228
(3) МАТЕРИАЛ КАБЕЛЬНОГО ВВОДА ON = НИКЕЛИРОВАННАЯ ЛАТУНЬ  - IN = AISI-316L НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ -  AL = АНТИКОРРОЗИЙНЫЙ АЛЮМИНИЙ
ПРИМЕЧАНИЕ: Для учета национальных и международных правовых норм и технологий, характеристики указанные в данной
спецификации могут считаться верными только после нашего подтверждения.
РАЗМЕРНЫЙ PAPD 1. 	АНТИФРИКЦИОННАЯ ШАЙБА
2. 	ВНЕШНИЙ УПЛОТНИТЕЛЬ
3. 	КОЛЬЦА АРМИРОВКИ КАБЕЛЯ
4.  КОЛЬЦА АРМИРОВКИ КАБЕЛЯ
5.  ВНУТРЕННИЙ УПЛОТНИТЕЛЬ
6.	 * ГНЕЗДО ДЛЯ УПЛОТНЕНИЯ
		  (ТОЛЬКО МОДЕЛЬ «R»)
7. 	АРМИРОВАННЫЙ КАБЕЛЬ
8. 	 ГОЛОВКА
9. 	 ВНУТРЕННИЙ КОРПУС
10.	КОРПУС
11.	КОЛЬЦО
12.	СВИНЦОВОЕ КОЛЬЦО
большой
N
N
N
N
N
N
N
N
G
G
G
G
G
G
G
G
M
M
M
M
M
M
M
M
*	Гнездо заполняется уплотнителем
после полной сборки кабельного
зажима.
YOUR PARTNER FOR SAFETY
Since 1961
Explosion Proof Electrical Equipment

Взрывозащищенные кабельные вводы
PAP Таблица выбора кабельных вводы
ПРИМЕР ЗАКАЗа
КАБЕЛЬНЫХ
вводов
ОБОЗНАЧЕНИЯ
(1) ТИП/МОДЕЛЬ КАБЕЛЬНЫХ вводов PAP# = НЕБАРЬЕРНЫЙ  КАБЕЛЬНЫЙ ВВОД - PAP-R# = БАРЬЕРНЫЙ  КАБЕЛЬНЫЙ ВВОД
(2) РЕЗЬБА M = ISO METRIC шаг 1,5 мм - N = NPT (ANSI/ASME B1.20.1) - G = UNI ISO-228
(3) МАТЕРИАЛ КАБЕЛЬНОГО ВВОДА ON = НИКЕЛИРОВАННАЯ ЛАТУНЬ  - IN = AISI-316L НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ -  AL = АНТИКОРРОЗИЙНЫЙ АЛЮМИНИЙ
РАЗМЕРНЫЙ PAP
= PAP#01MON 	 (НЕБАРЬЕРНЫЙ  КАБЕЛЬНЫЙ ввод НИКЕЛИРОВАННАЯ ЛАТУНЬ РЕЗЬБЫ ISO-M20)
= PAP#03NIX   	 (НЕБАРЬЕРНЫЙ  КАБЕЛЬНЫЙ ввод НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ РЕЗЬБЫ 1”NPT )
= PAP-R#04NAL 	(БАРЬЕРНЫЙ  КАБЕЛЬНЫЙ ввод НИКЕЛИРОВАННАЯ ЛАТУНЬ РЕЗЬБЫ 1 1/4”NPT)
M
M
M
M
M
M
M
M
M
N
N
N
N
N
N
N
N
N
G
G
G
G
G
G
G
G
G
1. 	АНТИФРИКЦИОННАЯ ШАЙБА
2. 	ВНЕШНИЙ УПЛОТНИТЕЛЬ
3. 	КОЛЬЦА АРМИРОВКИ КАБЕЛЯ
4.	КОЛЬЦА АРМИРОВКИ КАБЕЛЯ
5.  ВНУТРЕННИЙ УПЛОТНИТЕЛЬ
6.	 * ГНЕЗДО ДЛЯ УПЛОТНЕНИЯ
		  (ТОЛЬКО МОДЕЛЬ «R»)
7. 	АРМИРОВАННЫЙ КАБЕЛЬ
8. 	 КОЛПАК
9. 	 СРЕДНИЙ КОРПУС
10.	КОРПУС
11.	КОЛЬЦЕВОЕ УПЛОТНЕНИЕ
*	Гнездо заполняется уплотнителем
после полной сборки кабельного
зажима.
ПРИМЕЧАНИЕ: Для учета национальных и международных правовых норм и технологий, характеристики указанные в данной
спецификации могут считаться верными только после нашего подтверждения.
YOUR PARTNER FOR SAFETY
Since 1961
Explosion Proof Electrical Equipment